

360ON365 HOLDING ApS

Slotsalleen 45
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2017

Peter Tornbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 360ON365 HOLDING ApS
 Slotsalleen 45
 4200 Slagelse

e-mailadresse: 360on365@gmail.com

CVR-nr: 36081538

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Revision er fravalgt, idet selskabet opfylder betingelserne herfor.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive selskaber, investeringer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. -236.559 resulterende i en samlet ansvarlig kapital pr. 31. december 2016 på kr. 623.653 og en balancesum på kr. 793.740.

Grundet ydre omstændigheder er datterselskabet, Pranahuset ApS, lukket. Dette har haft indflydelse på 360on365 Holding ApS' øvrige selskaber, dog ikke i betydeligt omfang. Med baggrund i de samlede omstændigheder i koncernen i 2016 er årets resultat m.v. derfor tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2017 en positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-995	-1.914
Bruttoresultat		-995	-1.914
Resultat af ordinær primær drift		-995	-1.914
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-55.935	-1.052.289
Andre finansielle indtægter			9.017
Øvrige finansielle omkostninger		-1.174	
Ordinært resultat før skat		-58.104	-1.045.186
Skat af årets resultat		-178.455	-1.827
Årets resultat		-236.559	-1.047.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-236.559	-1.047.013
I alt		-236.559	-1.047.013

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		768.719	1.001.059
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	793.719	1.001.059
Anlægsaktiver i alt		793.719	1.001.059
Likvide beholdninger		21	
Omsætningsaktiver i alt		21	
Aktiver i alt		793.740	1.001.059

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		1.857.225	1.853.348
Overført resultat		-1.283.572	-1.047.013
Egenkapital i alt		623.653	856.335
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.960	140.983
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		21.502	
Skyldig selskabsskat			1.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.625	1.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.087	144.724
Gældsforpligtelser i alt		170.087	144.724
Passiver i alt		793.740	1.001.059

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.053,348	0
Tilgang	3.877	25.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.057.225	25.000
Nettoopskrivninger primo	-1.052.289	0
Andel i årets resultat jf. note	-236.217	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.288.506	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	768.719	25.000